
詳細はホームページにて随時お知らせいたします

新型コロナウィルス感染症拡大の状況、政府・自治体の要請等により、
営業時間等が変更される可能性がございます

お問い合わせ　 TEL : 0460-83-8886
                                            Email:miyanoshita@morimeshi.jp

平素は森メシを御愛顧賜り、厚く御礼申し上げます

今後の営業再開および営業時間について、下記のとおりといたします

・アルコール消毒の徹底
・窓等の開放による換気の徹底
・ホールスタッフのマスクの着用
・お客様間の距離を保った席のご案内
・混雑時の入場制限

営業再開と当面の営業時間ついて

2020 年 7月 1日 ( 水 )  営業再開

営業時間：  ディナー17:00～22:00
当面の間、ランチタイムは休業いたします

※商品のテイクアウトも行なっておりますので
     お気軽にお問い合わせください

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします

また、当面の間以下の取り組みを行ないます


